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Popis

SIV Kladno s.r.o. - zdravotnické pomucky SIV.cz

Hrebecska 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz
eshop: www.siv.cz, IC: 27076440, DIC: CZ27076440, ICZ: 22993407

spolecnost je registrovana u MS v Praze oddil C, vlozka 94490, ID datové schranky: amz2jet

PRODUKTOVY LIST
3002 5050, repas mechanicky
invalidni vozik

Objednaci cislo: 2505050
Prodejni cena s DPH: 3 900 K¢
DPH: 0%

Repasovany mechanicky standardni vozik

- skladaci ram
- odnimatelné bocnice

- odklopné, odnimatelné a vyskové nastavitelné stupacky

- omyvatelny potah
- pfitlacné brzdy
- nasSlapné patky

Parametry
technické parametry
Celkova Sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]

Site sedu [cm]

Hloubka sedu [cm]

Vyska zad [cm]

Vyska sedu [cm]

Typ obuti prednich kol
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti hnacich kol
Velikost hnacich kol [palcd]
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Barva potahu

Barva ramu

68
105
90
46
40
40
48
plné
20
plné
24
20
115
modra
chrom



